
                  Velké Dláždění – supertest 2020 

  Název týmu / jednotlivce: 

Odpověz na otázky a odevzdej na mail dlazka@dlazka.cz  
nejpozději do 10:30 11.5.2020.  

Za každou správnou odpověď máte 3 body. Za špatnou odpověď máte minus 
jeden bod.  V případě stejného počtu bodů za odpovědi rozhoduje pořadí 
odevzdání.  

1. Které Velké Dláždění mělo nejvíce účastníků? 
2. Jaký byl nejmenší počet účastníků? 
3. Který borec má nejvíce účastí? 
4. Vloni byl tým pořadatelů složen převážně veteránů nad 50 let. Kolik bylo pořadatelů do 20 let? 
5. Několikrát byl na Dláždění Fleret. I vloni. Kolik bylo vystupujících? 
6. Který tým má nejvíce vítězství? 
7. Největší havárka aneb jednou na Dláždění přestala téci voda – které Dláždění to bylo? 
8. Vyjmenuj základny, kde byla Velká Dláždění. 
9. Na které základně bylo Dláždění nejčastěji? 
10. Jaký je nejoblíbenější nápoj na Dláždění (součty ze všech testů rozhodnou)?  
11. Mimo Velké Dláždění pořádala Dlažka i Dláždění Malé – kolik celkem? 
12. Kolik souborů fotek je na webu Dlažky z roku 2016? 
13. Vloni proběhlo i Grandiózní Dláždění. Který ročník to byl? 
14. Kolik týmů se letos přihlásilo na májové Velké Dláždění? 
15. Která disciplína vloni měla být a odpadla? 
16. Náhradní termín aneb kdy má být letošní Velké Dláždění? 
17. Pravidelným DJ na Velkém Dláždění je Maroš aneb TUSOM. Jak se jmenuje příjmením? 
18. Nejoblíbenější disciplína Velkého Dláždění (součty ze všech testů rozhodnou). 
19. Na jednom Dláždění jsem slavil „50“. které to bylo? 
20. Poslední dotaz – kdo byl vloni poslední? 

---------------------------------------------------------------------------------------            

Nebude hodnoceno: 

Které skladby byste chtěli slyšet na říjnovém československém večírku (max. tři české a tři slovenské)? 

 

  

Které Dláždění se vám nejvíce líbilo a proč? 

 

Přeji fajn den a 7.5.2020 v 16:00 si ťukněte s námi!  

             To bude rachot!             Mussur 

 

      PS: Zkuste nabídnout letošní Velké Dláždění dále – místa jsou!    


